
 

Comune di Borgo Ticino 
codice Ente C_C816 

Giunta Comunale (G.C.) 

Nr. 
111 

Data 
28/06/2022 

OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE PERFORMANCE ANNO 
2021 

 

 

 Deliberazione di Giunta Comunale 
 
Oggetto: 
APPROVAZIONE RELAZIONE PERFORMANCE ANNO 2021 
 
          Originale 
 
  L’anno 2022 addì 28 del mese di Giugno alle ore 15.15, convocata nei modi 
prescritti, nella solita sala del Municipio è riunita la Giunta Comunale. 
 
Fatto l’appello nominale risultano: 
 

1) Marchese Geom. Alessandro  Sindaco  SI  

2) Mete Christian  Consigliere_Ass  SI   

3) Mastroianni Maria  Consigliere_Ass  SI   

4) Gugliotta Michele  Assessore  SI   

5) Vescio Antonella  Consigliere_Ass  SI   

 
 

Assiste il Segretario Comunale  Regis Milano Dr. Michele che verbalizza. 
 
 Riconosciuta la validità della seduta il Sig. Marchese Geom. Alessandro, nella sua 
qualità di Sindaco. 
 

Assunta la Presidenza e dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta Comunale a 
deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 
  
 

 



 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE PERFORMANCE ANNO 2021. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

  

Premesso che con propria precedente deliberazione n. 06, assunta in data 25.01.2016 dichiarata 

immediatamente esecutiva, è stato approvato il sistema di misurazione e valutazione della 

performance organizzativa ed individuale, con predisposizione di apposito manuale; 

 

Atteso che l’art. 3.3 del manuale di cui sopra, prevede che l’Organismo Indipendente di Valutazione 

della Performance è tenuto a validare la Relazione sulla Performance ed a trasmetterla al Sindaco 

per la successiva approvazione da parte della Giunta; 

 

Preso atto della relazione a firma del Segretario Generale in data 31.05.2022; 

 

Vista la nota del 31.05.2022 a firma del Nucleo di Valutazione in forma associata, allegata al 

presente provvedimento, con la quale lo stesso esprime parere favorevole alla validazione della  

Relazione sulla performance prodotta dal Segretario Comunale in data 31.05.2022; 

 

Ritenuto necessario assumere apposito provvedimento con il quale si approva la relazione di cui 

sopra in applicazione al sistema di misurazione sopra richiamato; 

 

Visto il parere favorevole Responsabile dell’Area Amministrativa in ordine alla regolarità tecnica, 

espresso ai sensi dell’art. 49 del D. LGS. 267/2000 e s.m.i.; 

 

Atteso che il presente atto può prescindere dal parere di regolarità contabile in quanto non comporta 

riflessi diretti o indiretti che possano incidere sulla situazione economico/finanziaria o sul 

patrimonio dell’Ente; 

 

Con voti unanimi, espressi per alzata di mano. 

 

DELIBERA 

 

1) Di approvare, per i motivi espressi in narrativa, la Relazione sulla Performance predisposta dal 

Segretario Comunale in data 31.05.2022, validata  dal Nucleo di Valutazione e relativa all’attività 

anno 2021 che, allegata al presente provvedimento sub A), ne forma parte integrante e sostanziale; 

 

2) Di disporne la pubblicazione sul sito del Comune di Borgo Ticino in ottemperanza a quanto 

previsto dall’art. 3.3 del manuale sulla Performance. 

 

3) Di dichiarare con successiva votazione unanime favorevole il presente provvedimento 

immediatamente eseguibile, ai sensi di legge, onde procedere con tempestività ai successivi 

adempimenti. 
 

 

 



COMUNE DI BORGO TICINO

Pareri

178

APPROVAZIONE RELAZIONE PERFORMANCE ANNO 2021

2022

Ufficio Segreteria

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

28/06/2022

Ufficio Proponente (Ufficio Segreteria)

Data

Parere Favorevole

Dott. Regis Milano Michele

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

28/06/2022Data

Parere non necessario

Gnemmi Sabina

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere ---------------.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 

 

IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO COMUNALE 

Marchese Geom. Alessandro Regis Milano Dr. Michele 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art. 124 comma 1° D.Lgs. 18.8.2000, n° 267) 

N°                      R.P. 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Messo, che copia del 

presente verbale viene pubblicata il giorno ………………….. all'Albo Pretorio  ove rimarrà esposta 

per 15 giorni consecutivi. 

 

Addì ……………………………………                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          Regis Milano Dr. Michele 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ  (Art. 126 comma 1° D.Lgs. 18.8.2000, n° 267) 

Si certifica che la suddetta deliberazione è divenuta esecutiva/eseguibile il ………………………  

 

□ decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, per la decorrenza dei termini di cui 

all’art. 134, comma 3, del D.Lvo 18/08/2000 n. 267;  

□ perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lvo 

18/08/2000 n. 267; 

 

Borgo Ticino, lì ……………………… 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

Regis Milano Dr. Michele

 


